
                             

垂 教 体 第 5 8 0 号                                    

令和５年 12 月 26 日 

社会体育施設 

ご利用者 各位 

 

 垂水市教育委員会 教育長  

   

令和６年度（４月～３月）社会体育施設「年間行事調整会」の開催について 

 

 時下、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

また、かねてより、社会体育施設をご利用いただき、誠にありがとうございます。 

さて、来年度の社会体育施設のご利用にあたりまして、各種大会など優先的な利用計

画を策定するため、下記の日程で行事調整会を開催します。 

ご多忙のこととは存じますが、ご出席くださるようお願いいたします。 

なお、行事が重複した場合、年間行事調整会に出席された団体が優先されますことを

ご承知おきくださいますようお願いいたします（※ご協力の程、よろしくお願いいたし

ます。 

記 

 

１ 日  時   令和６年２月８日（木）18時～19時 30分 

 

 ２ 場  所   垂水中央運動公園 体育館 会議室 

 

 ３ 提出書類   令和６年度行事予定報告書（社会体育施設利用分のみ）に記入の

うえ、１月 19日（金）までに文化スポーツ係へ提出してください。 

（期限厳守 FAX可） 

  

４ 利用日制限について 

 

※令和６年度テニスコート管理棟改修工事について 

令和６年度については、令和６年６月 1日～12月 31日の間に、テニスコート管 

理棟について、改修工事を予定しております。管理棟については、使用できない 

ため大会等の開催はできません。ご了承ください。 

※下記の期間は、教育委員会関連のため該当施設は、利用できません。 

   ・５/18（土）、６/８（土）の両日について 

体育館：(7:00～13:00位迄)   

              （裏面へ続く） 



・９/13（金）～15（日） 体育館 

・10/27（日）全施設 

・11/２（土）～11/４（月）全施設 

〇５/18（土）、６/８（土）、９/15（日）の（開催日）については、運動公園 

内駐車場について、利用制限いたします。ご了承ください。 

    

５ 提 出 先   垂水市文化会館（社会教育課文化スポーツ係）担当：山下 

〒891-2104 垂水市田神 2750-1 

TEL 32-7551 FAX 32-7554 


